Uzun Vadeli Krediler Euro 26.912.419       121.523.028       1-5 yıl 6,51% 

41.304.594 186.510.894 5-13 yıl 6,51% 

Krediler Toplamı (Uzun 

Vadeli) 

68.217.013    308.033.922      

Grup, mevcut kredinin bir refinansman kredisi şeklinde uzun vadeli olarak yenilenmesi amacıyla Türkiye 

Halk Bankası A.Ş. ‘den 79.000.000 Euro (Yetmişdokuz milyon EURO) limitli 13 yıl vadeli, geri ödeme 

planı ile 212 İstanbul Alışveriş Merkezi gelirlerine endeksli kredi kullanmıştır. Bu kredi ile bağlı 

ortaklığın Aareal Bank A.G. ile yapmış olduğu 19.12.2017 vadeli kredi sözleşmesinin bakiyesi olan 

61.351.400 Euro ve alışveriş merkezinin inşaatı sırasında ana ortak sıfatıyla Şirket (Edip Gayrimenkul